
 

 
ВОРОНЕНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ 

ЖАШКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

29.05.2018                                                                                  № 1  

 

  Про зарахування до учнівського  

колективу  першокласників 

 

   Відповідно до поданих заяв батьків від 29.05.2018 року,  

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до 1 класу 2018- 2019 навчального року таких учнів: 

1. Герелишин Алла Романівна 

2. Гладка Богдана Анатоліївна 

3. Багрій Богдан Сергійович 

4. Бершадська Віта Петрівна 

5. Кобець Павло Володимирович 

6. Лосінець Яна Олександрівна 

7. Люнін Максим Євгенійович 

8. Могила Олександр  Олександрович 

9. Пауш Евеліна Юріївна 

10. Шовгенюк Дмитро Михайлович 

 

 

 

Підстава: заяви батьків від 29.05.2018р. 

 

 

 

 

 

 

Директор школи                           Г.Р.Сіра 

 

 

 

 

 
 


